
附件: 
三峡大学附属仁和医院2022年招聘工作人员报名表

专业 ：                                      应聘岗位： 
	姓   名
	
	性 别
	
	身份证号
	

	民   族
	
	籍 贯
	
	政治面貌
	

	婚姻状况
	
	电 话
	
	电子邮箱
	

	教育经历
	(从高中开始填起，请不要有间断, 顺序为时间起止、学校、专业、学历、学位)

	
	1、

	
	2、

	
	3、

	
	4、

	
	5

	全职工作经历
（起止时间）
	




	资格证书及其他取得情况
	1、规培证（有/无）：                            取得时间：
   正在规培（是/否）：                  预计取得规培证时间：
2、医师（护士）资格证（有/无）：                取得时间：
3、医师（护士）执业证（有/无）：                取得时间：
4、现有专技职称资格证（有/无）：           资格名称：         取得时间：
5、英语等级证书（无/四级/六级）：               取得时间：
6、其他：

	奖惩情况
	

	论文发表科研成果
	



	自我评价
	[bookmark: _GoBack]


注：应聘者所填写的个人信息和提供的相关材料必须真实、准确，符合报考岗位所需条件，如有弄虚作假、虚报隐瞒情况的，一经查实取消录用资格。
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